
1 
 

 

Στον Χολαργό, σήμερα την  25η  του μηνός  Αυγούστου του έτους 2022, ημέρα Πέμπτη,  ώρα 10.00 

π.μ. και μέσω τηλεδιάσκεψης, ( σε εφαρμογή των προβλεπομένων στην Εγκύκλιο 374/2022 

του ΥΠ.ΕΣ, σε συνδυασμό με το Ν. 4954/2022 – ΦΕΚ 136),  ύστερα από έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 18η-8-2022, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση η 

Οικονομική Επιτροπή,  με παρόντες  τους κ.κ. : 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιο Αυγουρόπουλο (Πρόεδρος) Βασιλική Ρετσινιά 

Βασίλειο Σιαμάνη Νικήτας Κανάκης 

Αθανάσιο Κούτρα Χαράλαμπος Στάικος 

Χρύσα Παρίση    

Μιχάλης Υφαντής  

Πετράκης Χρήστος (σε αναπλήρωση Μιχάλη Τράκα)  

 

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται η υπάλληλος Μπαρδή Βασιλική. 

  

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος, εισηγούμενος το θέμα,  έθεσε υπόψη των 

μελών, την από 04/08/2022 Εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως 

ακολούθως : 

 
Καλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει για την έγκριση Συγκρότησης Επιτροπών: 
1. Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών, και  
2. Επιτροπής Έγκρισης Υλικών, 

για την κατασκευή του έργου: «Υλοποίηση έργων αποκατάστασης στον 1ο Παιδικό Σταθμό 
Χολαργού», προϋπολογισμού 587.000,00 € (με ΦΠΑ 24%). 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 136 παρ. 2 του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α) « Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών ( προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014 /25/ΕΕ)», 

 

 

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΘΕΜΑ : 

 
Συγκρότηση Επιτροπών : 1. Επιτροπής Παραλαβής Αφανών 
Εργασιών και 2. Επιτροπής Έγκρισης Υλικών για την 
κατασκευή του έργου: «Υλοποίηση έργων αποκατάστασης 
στον 1ο Παιδικό Σταθμό Χολαργού», προϋπολογισμού 
587.000,00 € (με ΦΠΑ 24%). 

 
 

Αριθμός  Απόφασης:  

255 

ΑΔΑ: 67ΖΔΩΞ1-ΖΛ4



2 
 

«Διοίκηση του έργου – Επίβλεψη» και του άρθρου 159 του Ν. 4412/2016 «Ακαταλληλότητα υλικών - 
Ελαττώματα Παράλειψη συντήρησης». 

2. Την υπ. αριθμ. 22022049/16-5-2022 Σύμβαση του έργου (22SYMV010554157 16-5-2022) 
«Υλοποίηση έργων αποκατάστασης στον 1ο Παιδικό Σταθμό Χολαργού»  

3. Τον υπ. αριθμ. 15559_2022/04-08-2022 Ορισμό Επιβλέποντος Μηχανικού για το έργο: 
«Υλοποίηση έργων αποκατάστασης στον 1ο Παιδικό Σταθμό Χολαργού» 

Προτείνουμε ως μέλη της 

 1. Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών,  και 

 2. Επιτροπής Έγκρισης Υλικών, 

του έργου: «Υλοποίηση έργων αποκατάστασης στον 1ο Παιδικό Σταθμό Χολαργού», τους παρακάτω 
υπαλλήλους του Δήμου Παπάγου – Χολαργού: 

 
Επιτροπή Παραλαβής Αφανών Εργασιών 

Α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ Τίτλος ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Τοπογράφος 
Μηχανικός (ΠΕ) 

Πρόεδρος Τεχνική 
Υπηρεσία 

2 ΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Πολιτικός 
Μηχανικός (ΠΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

3 ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ Πολιτικός 
Μηχανικός (ΤΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

 

Επιτροπή Έγκρισης Υλικών 

Α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ Τίτλος ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Αρχιτέκτων 
Μηχανικός (ΠΕ) 

Πρόεδρος Τεχνική 
Υπηρεσία 

2 ΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Πολιτικός 
Μηχανικός (ΠΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

3 ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ Πολιτικός 
Μηχανικός (ΤΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

 
Παρακαλούμε για τη λήψη της σχετικής απόφασης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού 

έλαβε υπόψη της : 

 

 Την εισήγηση του  Προέδρου 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας       

 

 

 

ΑΔΑ: 67ΖΔΩΞ1-ΖΛ4



3 
 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   Ομόφωνα 

Εγκρίνει ως μέλη:   

 1. της Επιτροπής Παραλαβής Αφανών Εργασιών,  και 

 2. της Επιτροπής Έγκρισης Υλικών,  

του έργου «Υλοποίηση έργων αποκατάστασης στον 1ο Παιδικό Σταθμό Χολαργού», τους παρακάτω 
υπαλλήλους του Δήμου Παπάγου – Χολαργού: 

 
Επιτροπή Παραλαβής Αφανών Εργασιών 

Α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ Τίτλος ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Τοπογράφος 
Μηχανικός (ΠΕ) 

Πρόεδρος Τεχνική 
Υπηρεσία 

2 ΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Πολιτικός 
Μηχανικός (ΠΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

3 ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ Πολιτικός 
Μηχανικός (ΤΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

 

Επιτροπή Έγκρισης Υλικών 

Α/α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ Τίτλος ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Αρχιτέκτων 
Μηχανικός 
(ΠΕ) 

Πρόεδρος Τεχνική 
Υπηρεσία 

2 ΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ Πολιτικός 
Μηχανικός 
(ΠΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

3 ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ Πολιτικός 
Μηχανικός 
(ΤΕ) 

Μέλος Τεχνική 
Υπηρεσία  

 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ  

1.        Βασίλειος Σιαμάνης 

2.        Αθανάσιος Κούτρας 

3.        Χρύσα Παρίση        

4.        Μιχάλης Υφαντής 

5.        Χρήστος Πετράκης 

ΑΔΑ: 67ΖΔΩΞ1-ΖΛ4


		2022-08-30T09:25:38+0300
	ATHANASIOS AVGOUROPOULOS


		2022-08-30T09:44:44+0300
	Athens




